

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 536 a následující dle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník ve znění pozdějších předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Bankovní ústav:

Číslo účtu:

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Vladimír Skopal, starosta

Tel. :

E-mail:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Vladimír Skopal - starosta

Tel. :

E-mail:

(dále jen „Objednatel“)

Obec Rybníček

Rybníček 60, 682 01 Vyškov

48838756

CZ48838756

Komerční banka, a.s. pob. Vyškov

21124731/0100

517 365 422

obec@obec-rybnicek.cz

517 365 422

obec@obec-rybnicek.cz

Zhotovitel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Bankovní ústav:

Číslo účtu:

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Jiří Křenovský, jednatel společnosti

Tel. :

E-mail:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Aleš Reitoral

Tel. :

E-mail:

Sídlo

(dále jen „Zhotovitel“)

elitbau s.r.o.

Dřevařská 855/12, 602 00 Brno

25571273

CZ25571273

Česká spořitelna, a.s. Brno

40 86 702/0800

516 426 461, 602 737 697

krenovsky@elitbau.cz

516 426 462

elitbau@elitbau.cz

Dřevařská 855/12, 602 00 Brno

- 1.1. Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky, vyplývající z uzavřené Smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly plnění jeho závazků.
- 1.2. Zhotovitel je **právnickou/fyzickou** osobou, založenou a existující podle právních předpisů České republiky. Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby splnil závazky, vyplývající z uzavřené Smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či omezovaly plnění jeho závazků a že uzavřením Smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry Objednatele ohledně přípravy a realizace akce specifikované v následujících ustanoveních této Smlouvy a že na základě tohoto zjištění přistupuje k uzavření předmětné Smlouvy.

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY (DÍLA)

- 2.1. Předmětem Smlouvy je zhotovení stavby (díle také dílo):

Název stavby : „Protierozní vodní nádrž v obci Rybníček“

1

Stavební povolení : č.j. MV 12798/2014 ze dne 12.3.2014 MěÚ Vyškov, odbor životního prostředí

Místo stavby : katastrální území obce Rybníček
Projektová dokumentace : **Protierozní vodní nádrž v obci Rybníček,**
vypracovaná AgPOL s.r.o., číslo zakázky 2547/040, datum 11/2013

Autorský dozor : Ing. Radoslav Sáblik, tel: 723 508 294, e-mail: sablik@agpol.cz
Kordinátor BOZP objednatele :
Technický dozor stavebníka : Ing. Bořek Dvořák, tel : 731 556 411, e-mail: dvorak@vzdinvest.cz
Stavbyvedoucí Zhotovitele : Ing. Aleš Reitoral, tel. 516 426 462, e-mail: elitbau@elitbau.cz

- 2.2. Stavba je projektovou dokumentací členěna na stavební objekty
SO 01 Vodní nádrž
SO 02 Revitalizace Boškůvského potoka
SO 03 Revitalizace říční nivy
SO 04 Přeložka polní cesty

3. LHŮTY A TERMÍNY

- 3.1. Termín zahájení stavebních prací a předání staveniště: 01. 05. 2014
3.2. Termín dokončení stavebních prací se sjednává na nejpozději do: 31. 10. 2014

4. CENA DÍLA

- 4.1. Za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této Smlouvy se smluvní strany v souladu s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně ve výši
- | | |
|--|-----------------------------|
| 4.1.1. Cena díla bez rezervy a bez DPH celkem | 4 491 117,- Kč |
| 4.1.2. Výše DPH | 943 135,- Kč |
| 4.1.3. CELKOVÁ CENA DÍLA BEZ REZERVY A vč. DPH | 5 434 252,- Kč |
| 4.1.4. Finanční rezerva | 260.000,- Kč bez DPH |
- Čerpání a podmínky využití prostředků finanční rezervy jsou uvedeny v Obchodních podmínkách a mohou být Zhotoviteli uhrazeny Objednatelům pouze v případě splnění podmínek zákona o zadávání veřejných zakázek a v souladu s obchodními podmínkami.

5. ZVLÁŠTNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY

- 5.1. Lhůta splatnosti faktur se sjednává v délce 30 dnů.
5.2. Zádržné (pozastávka) se nesjednává. Objednatel uhradí Zhotoviteli faktury (daňové doklady) do výše 100% ceny díla.
5.3. Minimální limit pojistného plnění při pojištění odpovědnosti Zhotovitele proti škodám způsobeným jeho činnostmi včetně možných škod pracovníků Zhotovitele se sjednává ve výši 20% ze sjednané ceny díla bez DPH.
5.4. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy nebo od její části jestliže mu nebude poskytnuta či bude poskytovatelem omezena dotace, jejímž předmětem je spolufinancování ceny díla nebo pokud v průběhu realizace díla zjistí, že nemá k dispozici dostatečné finanční prostředky na zaplacení ceny díla, a to zejména z rozpočtových důvodů. V případě takového odstoupení provedou strany finanční vypořádání dosud provedených prací.

6. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ



- 6.1. Práva a povinnosti obou smluvních stran v této Smlouvě neuvedené se řídí Obchodními podmínkami pro zhotovení stavby vydaným společností RTS, a.s., dne 30. 10. 2012, které tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy. Ustanovení Smlouvy mají přednost před ustanovením Obchodních podmínek.
- 6.2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smlouvy.
- 6.3. Smlouva se vyhotovuje v 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení, Objednatel obdrží rovněž dvě vyhotovení.

V <i>Rybníčku</i> dne <i>17.3.2014</i> Za Objednatele:  	V Lysicích, dne: 14.3.2014   Dřevstředí 355/12, Brno 602 00 IČ: 22571273, DIČ: CZ22571273 Dokladovací adresa: Žerůtská 435, Lysice 679 71 Za Zhotovitele: Ing. Jiří Křenovský jednatel společnosti elitbau s.r.o.
---	--

Přílohy Smlouvy:

- Příloha č. 1 - Obchodní podmínky pro zhotovení stavby vydaných společností RTS, a.s., dne 30. 10. 2012
- Příloha č. 2 - Položkový rozpočet

Položkový rozpočet stavby

Datum: 14.3.2014

Stavba : 1/14/3

Protierozní vodní nádrž v obci Rybníček

Objednatel : obec Rybníček
Rybníček 60
68201 Vyškov

IČO :
DIČ :

Zhotovitel : elitbau s.r.o.
Dřevařská 855/12
60200 Brno

IČO : 25571273
DIČ : CZ25571273

			Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %		0,00
DPH	15 %		0,00
Základ pro DPH	21 %		4 491 116,67
DPH	21 %		943 135,00
Cena celkem za stavbu			5 434 252

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru		Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	Protierozní vodní nádrž v obci Rybníček	5 355 601	0	4 426 117	929 485	98,6
02	Vedlejší rozpočtové náklady	18 150	0	15 000	3 150	0,3
03	Ostatní náklady	60 500	0	50 000	10 500	1,1
Celkem za stavbu		5 434 251	0	4 491 117	943 135	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	SO 01 Vodní nádrž	3 801 773	0	3 141 961	659 812	70,0
	SO 02 Revitalizace Božkůvského potoka	564 784	0	466 764	98 020	10,4
	SO 03 Revitalizace říční nivy	563 732	0	465 894	97 838	10,4
	SO 04 Přeložka polní cesty	425 312	0	351 498	73 815	7,8
02	01 VRN	18 150	0	15 000	3 150	0,3
03	03 Ostatní náklady	60 500	0	50 000	10 500	1,1
Celkem za stavbu		5 434 251	0	4 491 117	943 135	100,0

Za zhotovitele :


Dřevařská 855/12, Brno 602 00
IČ: 25571273, DIČ: CZ25571273
Doručovací adresa: Žerůtská 435, Lysice 679 71

Za objednatele :





Položkový rozpočet

Stavba :	1/14/3 Protierozní VN v obci Rybníček	Rozpočet:
Objekt :	01 Vodní nádrž	Vodní nádrž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	115101201R00	Čerpání vody výš -10m obj -500l/min	HOD	200,00	40,00	8 000,00
2	115101301R00	Pohotovost čerp v -10m obj -500l/m	DEN	20,00	50,00	1 000,00
3	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním -50m	M3	105,70	20,00	2 114,00
4	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním -100m	M3	756,23	20,00	15 124,60
5	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním -250m	M3	10 909,12	17,00	185 455,04
6	122101104R00	Odkopávky nepaž horn 1 a 2 >5000m3	M3	6 000,00	25,00	150 000,00
7	124203101R00	Vykopávky vodotečí horn 3 -1000m3	M3	985,22	95,00	93 595,90
8	124203109R00	Vykopávky vodotečí lepivost horn 3	M3	295,57	10,00	2 955,70
9	131201101R00	Hloubení jam nepaž horn 3 -100m3	M3	39,21	100,00	3 921,00
10	131201102R00	Hloubení jam nepaž horn 3 -1000m3	M3	940,46	50,00	47 023,00
11	131201104R00	Hloubení jam nepaž horn 3 >5000m3	M3	10 197,00	30,00	305 910,00
12	131201109R00	Hloubení jam nepaž lepivost hor 3	M3	3 353,00	1,00	3 353,00
13	132201101R00	Hloubení rýh šíř -60cm horn 3 -100m3	M3	48,71	300,00	14 613,00
14	132201109R00	Rýhy š -60cm přípl za lepivost hor 3	M3	14,61	100,00	1 461,00
15	132201201R00	Hloubení rýh šíř -2m horn 3 -100m3	M3	140,08	150,00	21 012,00
16	132201209R00	Rýhy š -2m přípl za lepivost hor 3	M3	42,02	10,00	420,20
17	161101101R00	Svislé přem výkopku hor 1-4 hl -2,5m	M3	32,13	50,00	1 606,50
18	162201102R00	Vodorovné přem výkopku hor 1-4 -50m	M3	55,48	30,00	1 664,40
19	162301101R00	Vodorovné přem výkopku hor 1-4 -500m	M3	16 982,49	30,00	509 474,70
20	166101101R00	Přehození výkopku hor 1-4	M3	181,10	60,00	10 866,00
21	167101101R00	Nakládání výkopku horn 1-4 -100m3	M3	14,45	150,00	2 167,50
22	167101102R00	Nakládání výkopku horn 1-4 >100m3	M3	4 256,49	25,00	106 412,25
23	171101102R00	Násypy hor.soudržné hut.96PS po 0.2m	M3	1 620,45	30,00	48 613,50
24	171103201R00	Sypání hrází hor 1-4 -100PS jil -20%	M3	3 884,08	40,00	155 363,20
25	171151101R00	Hutnění boků násypů lib sklon a hutn	M2	1 859,93	10,00	18 599,30
26	171201101R00	Násypy nezahutnění	M3	13 576,60	10,00	135 766,00
27	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	M3	4 437,59	5,00	22 187,95
28	174101101R00	Zásyp zhutněný jam šachet rýh	M3	14,45	90,00	1 300,50
29	181301101R00	Rozprost ornice -500m2 -1:5 tl -10cm	M2	390,50	20,00	7 810,00
30	181301111R00	Rozprost ornice >500m2 -1:5 tl -10cm	M2	807,00	5,00	4 035,00
31	181301115R00	Rozprost ornice >500m2 -1:5 tl -30cm	M2	20 000,00	4,00	80 000,00
32	182101101R00	Svahování v zářezích horn 1-4	M2	3 006,60	10,00	30 066,00
33	182201101R00	Svahování násypů	m2	2 319,13	10,00	23 191,30
34	182301131R00	Rozprost ornice >500m2 >1:5 tl -10cm	M2	2 526,63	12,00	30 319,56
35	572474	Směs travní krajinná svahová	KG	115,08	80,00	9 206,40
36	111201105	Odstr.křovin s odstr.kořenů -10000m2	M2	1 500,00	5,00	7 500,00
37	111201401R00	Spálení křovin a stromů do 100mm	M2	1 500,00	5,00	7 500,00
38	111251111R00	Drcení ořezaných větví do 100mm	M3	1,92	1 500,00	2 880,00
39	112101101R00	Kácení stromu list do 30cm s odvětv	KUS	44,00	180,00	7 920,00
40	112101102R00	Kácení stromu list do 50cm s odvětv	KUS	55,00	250,00	13 750,00
41	112101103R00	Kácení stromu list do 70cm s odvětv	KUS	11,00	500,00	5 500,00
42	112201101R00	Odstr.pařezu prům do 30cm s kořeny	KUS	44,00	100,00	4 400,00
43	112201102R00	Odstr.pařezu prům do 50cm s kořeny	KUS	55,00	150,00	8 250,00
44	112201103R00	Odstr.pařezu prům do 70cm s kořeny	KUS	11,00	500,00	5 500,00
45	113106241R00	Rozebrání vozovek ze silnič.dílů	M2	15,00	30,00	450,00
46	113107152U00	Odstr.podkl.kam.těž.-200m2 tl.200mm	M2	15,00	20,00	300,00
47	162201401R00	Přemístění větví list.do 30cm do 1km	KUS	44,00	20,00	880,00
48	162201402R00	Přemístění větví list.do 50cm do 1km	KUS	55,00	80,00	4 400,00
49	162201403R00	Přemístění větví list.do 70cm do 1km	KUS	11,00	300,00	3 300,00
50	162201411R00	Přemístění kmenů list.do 30cm do 1km	KUS	44,00	100,00	4 400,00

Položkový rozpočet

Stavba :	1/14/3 Protierozní VN v obci Rybníček	Rozpočet:
Objekt :	01 Vodní nádrž	Vodní nádrž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
51	162201412R00	Přemístění kmenů list.do 50cm do 1km	KUS	55,00	150,00	8 250,00
52	162201413R00	Přemístění kmenů list.do 70cm do 1km	KUS	11,00	1 000,00	11 000,00
53	162301421R00	Přemístění pařezů do 30cm do 5km	KUS	44,00	100,00	4 400,00
54	162301422R00	Přemístění pařezů do 50cm do 5km	KUS	55,00	150,00	8 250,00
55	162301423R00	Přemístění pařezů do 70cm do 5km	KUS	11,00	300,00	3 300,00
56	171098211	Uložení dřevní hmoty do stáv.jámy	M3	132,00	30,00	3 960,00
57	174201201R00	Zásyp jam po pařezech prům.do 300mm	KUS	44,00	70,00	3 080,00
58	174201202R00	Zásyp jam po pařezech prům.do 500mm	KUS	55,00	100,00	5 500,00
59	174201203R00	Zásyp jam po pařezech prům.do 700mm	KUS	11,00	200,00	2 200,00
60	181411121	Založení trávníku lučního výsev.1:5	M2	1 197,50	5,00	5 987,50
61	181411122	Založ.trávníku lučního výsev.do 1:2	M2	2 526,63	6,00	15 159,78
62	181951102U00	Úprava pláně v hor 1-4 se zhutněním	M2	12 660,36	3,00	37 981,08
63	185803111R00	Ošetření trávníku jednorázově do 1:5	M2	1 197,50	3,00	3 592,50
64	185803112R00	Ošetření trávníku jednorázově 1:2	M2	2 526,63	5,00	12 633,15
Celkem za		1 Zemní práce				2 256 832,51
Díl: 2	Zaklady					
65	211531111R00	Výplň odvodňov žeber kam drc 16-63mm	M3	51,75	640,00	33 120,00
66	212532111R00	Lože trativodů kamen drcené 16-32mm	M3	5,75	800,00	4 600,00
67	212755214U00	Trativody z plast.flex.trub.DN100mm	M	115,00	35,00	4 025,00
68	215901101R00	Zhutnění podloží pod násypy do 92%PS	M2	1 484,00	5,00	7 420,00
Celkem za		2 Zaklady				49 165,00
Díl: 3	Svisle konstrukce					
69	317941121R00	Osazov ocel nosníků výš -12cm stěny	T	0,12	10 000,00	1 200,00
70	13384415	Tyč ocel U 11375 označ 65	T	0,13	18 000,00	2 340,00
71	321311115R00	Konstrukce VS betonu tř.C 25/30 XA2	M3	6,93	4 000,00	27 720,00
72	325311116U00	Konstr.výpust.zař.z bet. tř.C 30/37	M3	2,17	4 000,00	8 680,00
73	325321116U00	Konstr.výpust.zařiz.železobet.C30/37	M3	13,96	4 200,00	58 632,00
74	325351010R00	Obednění výpust.zař.ploch rovinných	M2	85,62	500,00	42 810,00
75	325352010R00	Odbednění výp.zař.ploch rovinných	M2	85,62	100,00	8 562,00
76	325366112R00	Výztuž výp.zař. ocel 10505 přes 12mm	T	0,06	25 000,00	1 500,00
Celkem za		3 Svisle konstrukce				151 444,00
Díl: 4	Vodorovne konstrukce					
77	451311511R00	Podkl pod dlažbu bet V4-B20 tl-100mm	M2	34,25	250,00	8 562,50
78	452111111R00	Osaz bet prahců pr -250cm2 pod potr	KUS	12,00	30,00	360,00
79	452218142R00	Zajišť práh z lomového kamene na MC	M3	3,46	3 500,00	12 110,00
80	461211711R00	Lom.kámen na sucho -kamenný val	M3	114,72	800,00	91 776,00
81	462512270R00	Zához kamenný šířkov -0,2t z terénu	M3	0,92	1 000,00	920,00
82	462519002R00	Přípl za urovnání záhozu kamen -0,2t	M2	2,30	100,00	230,00
83	463212111R00	Rovnanina z lom kam spáry klínované	M3	241,45	1 050,00	253 522,50
84	463212191R00	Přípl za vypracov líce k pol 463 21	M2	537,72	50,00	26 886,00
85	465513127R00	Dlažba lom kám -20cm na MC spárovaná	M2	34,25	1 000,00	34 250,00
86	465513227R00	Dlažba lom kám -25cm na MC spárovaná	M2	0,36	1 200,00	432,00
87	452311131R00	Desky pod potrubí bet.ř.C 12/15	M3	3,17	2 500,00	7 925,00
88	452351101R00	Bednění desek v otevř.výkopu	M2	5,44	250,00	1 360,00
89	467510000R	Jednotlivé kameny hmot 80-120kg	M3	0,80	500,00	400,00
90	59217400	Podkl.přef.prah výška 110/150mm	KUS	12,00	200,00	2 400,00
Celkem za		4 Vodorovne konstrukce				441 134,00
Díl: 5	Komunikace					
91	564251111R00	Podklad štěrkopisek ŠP tl 150mm	M2	15,00	100,00	1 500,00
92	584121111R00	Osazení silnič dílců lože 4cm	M2	15,00	150,00	2 250,00
93	59381185	Panel siln IZD 86/10 300x100x21,5	KUS	2,53	3 500,00	8 855,00

Položkový rozpočet

Stavba :	1/14/3 Protierozní VN v obci Rybníček	Rozpočet:
Objekt :	01 Vodní nádrž	Vodní nádrž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	5 Komunikace				12 605,00
Díl: 8		Trubní vedení				
94	810441111R00	Přeseknutí beton trouby DN -600	KUS	1,00	150,00	150,00
95	812442121R00	MT potrubí TBP SIOME a VIHÝ DN 600	M	14,00	500,00	7 000,00
96	891372121R00	Montáž kanalizačních stavítek DN 300	KUS	1,00	1 500,00	1 500,00
97	59223232	Trouba TBH-Q 600/2500 60x250x10	KUS	6,00	350,00	2 100,00
98	4223000	Vřetenové stavitko DN 300	KUS	1,00	30 000,00	30 000,00
99	4229100	Ovládání pro vřet.šoup.DN 300 do 6m	KUS	1,00	6 000,00	6 000,00
100	892442121U00	Zkouška vodotěs.potrubí DN 600	USEK	1,00	1 030,00	1 030,00
101	899623141R00	Obetonování potrubí bet.tř.C 12/15	M3	7,76	2 500,00	19 400,00
102	899643111R00	Bednění pro obetonování	M2	25,53	250,00	6 382,50
	Celkem za	8 Trubní vedení				73 562,50
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce				
103	934956123R00	Hradítka ze dřeva dubového tl 4cm	M2	4,82	1 500,00	7 230,00
104	953171031R00	Mont.stupadel litinové n beton ocel	KUS	11,00	35,90	394,90
105	953943122R00	Osaz kov výrobků do betonu -5kg/ks	KUS	6,00	113,00	678,00
106	979094441R00	Očišť.vybour dílců výplň kamtěž	M2	15,00	43,30	649,50
107	55243700	Ocelová stupadla s PE povlakem	KUS	11,00	90,00	990,00
108	553431	Kotevní pracny tyč 10/50/400	KUS	6,00	100,00	600,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce a práce				10 542,40
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
109	931995113U00	Těsnění dil.spáry gum.pasem tl 15mm	M2	0,64	2 000,00	1 280,00
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				1 280,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
110	979099111U00	Ulož.demont.konstr.na sklad dodavat.	T	6,12	250,00	1 530,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				1 530,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
111	997221571U00	Vod.doprava vybouraných hmot do 1km	T	6,12	500,00	3 060,00
112	997221579U00	Vod.doprava vybour.hmot další 1km	T	55,08	15,00	826,20
113	998331011R00	Nádrže na tocích přesun hmot	T	860,66	60,00	51 639,60
114	14130898	Trubky bezešvé 11353.1 D114 t 7,0	M	3,15	1 000,00	3 150,00
115	14231121	Trubky bezešvé 11353.1 D324 t 12,5	M	0,47	5 000,00	2 350,00
116	31610812	Ocel.ohyb 90 R=4 DN DN100mm	KUS	2,00	544,00	1 088,00
117	230024071R00	Mtž.dílů pf.11-13 do50kg 108 x 7	KUS	2,00	716,00	1 432,00
118	230050033R00	Mtž doplňk kce z trubk materiálu	KG	105,90	50,00	5 295,00
119	230170013R00	Zkouška těsnosti potr.DN 100- 125	M	4,00	15,70	62,80
120	230170016R00	Zkouška těsnosti potr.DN 400- 500	M	0,50	52,30	26,15
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				68 929,75
Díl: 025		Povrchové upravy při ext. montazích				
121	250020001R00	Konstrukce techn kartáčování tř II	M2	37,39	51,90	1 940,54
122	250020002R00	Konstrukce techn kartáčování tř III	M2	2,90	45,50	131,95
123	250020051R00	Konstrukce techn oprašování tř II	M2	37,39	10,50	392,60
124	250020052R00	Konstrukce techn oprašování tř III	M2	2,90	8,20	23,78
	Celkem za	025 Povrchové upravy při ext. montazích				2 488,87
Díl: 2		Zaklady				
125	250030000	Žárové pozinkování konstr.z oceli	M2	40,30	400,00	16 120,00
	Celkem za	2 Zaklady				16 120,00
Díl: 043		Ocelové konstrukce				
126	13322812	Tyč ocel plochá 11375 100x10mm	T	0,04	16 980,00	679,20
127	13483415	Tyč ocel U 11375 označ 200	T	0,26	18 670,00	4 854,20
128	13611228	Plech 11375.1 10x1000x2000mm	T	0,05	17 720,00	886,00

Položkový rozpočet

Stavba :	1/14/3 Protierozní VN v obci Rybníček	Rozpočet:
Objekt :	01 Vodní nádrž	Vodní nádrž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
129	13756545	Plech 11321.21 1,00x1000x2000mm	T	0,01	20 680,00	206,80
130	14111751	Trubky bezešvé 11453.1 D38 t 4,0	M	37,66	200,00	7 532,00
131	30920502	Sroub přesný 021101 5S lis 8x60	TKS	0,01	2 629,00	26,29
132	31115016	Matice 6hran př 021401 8 lis 20	TKS	0,01	1 714,00	17,14
133	31120514	Podložky přesné 021702 A 8,4	TKS	0,01	132,00	1,32
134	430862001R00	Křivka cenová druhá do 500kg	KG	553,36	11,80	6 529,65
135	430863001R00	Křivka cenová třetí do 750kg	KG	49,90	11,90	593,81
136	55347150	Ocel.rošt lemovaný vel.6 žárově poz.	KUS	4,00	1 300,00	5 200,00
137	PC/4301	Cena za zpracování	KUS	1,00	3 000,00	3 000,00
138	PC/4302	Přímé náklady -konstrukční nákl	KUS	1,00	5 000,00	5 000,00
139	PC/4303	Doplňky lávky z oceli	T	0,05	25 000,00	1 250,00
140	PC/4304	Osazení lávky-práce autojeřábu	KUS	1,00	5 000,00	5 000,00
Celkem za		043 Ocelove konstrukce				40 776,41
Díl:	762	Konstrukce tesarske				
141	762495000R00	Spojovací prostřečky k pol 762 4.	M2	1,71	15,80	27,02
142	762591100R00	Zakrytí kanálů fošnami tl -6cm	M2	0,84	121,50	102,06
143	762595000R00	Spojovací prostřečky k pol 762 5.	M3	0,05	166,50	8,33
144	762712120R00	Konstr vázané řezivo hraněné -224cm2	M	1,60	221,50	354,40
145	762712140R00	Konstr vázané řezivo hraněné-450cm2	M	8,54	304,50	2 600,43
146	60513322	Fošna BO om II 50 170-240 2-3,9m	M3	0,05	6 290,00	314,50
147	60515278	Hranol SM 1 200x200 300-390	M3	0,37	6 318,00	2 337,66
148	60522101	Buk.odrazník 200/30mm dl.400mm s opl	KUS	3,00	200,00	600,00
149	60522102	Buk.odrazník 200/30mm dl.200mm s opl	KUS	2,00	100,00	200,00
150	998762202R00	Konstr.tesarské přesun hmot v-12m	SOUB	1,00	6,60	6,60
Celkem za		762 Konstrukce tesarske				6 550,99
Díl:	767	Konstrukce zamecnicke				
151	553422	Česle výpustního zařízení	KUS	1,00	5 000,00	5 000,00
152	553431	Kotevní pracny tyč 10/50/400	KUS	3,00	100,00	300,00
153	553432	Ocel.konstr.z pásoviny pro poklop	KUS	1,00	500,00	500,00
154	553433	Ocel.konstr.uzávěru poklopu	KUS	1,00	500,00	500,00
155	767995111U00	Montáž atyp.zámeč.konstrukcí do 5kg	KG	4,72	88,30	416,78
156	767995112U00	Montáž atyp.zámeč.konstrukcí do 10kg	KG	7,13	67,40	480,56
157	767995113U00	Montáž atyp.zámeč.konstrukcí do 20kg	KG	35,45	48,00	1 701,60
158	998767201R00	Zámečnické konst.přesun hmot v -6m	SOUB	1,00	1,70	1,70
Celkem za		767 Konstrukce zamecnicke				8 900,64
Díl:	783	Natery				
159	783783312U00	Nátěr tesař kci dřevokaz prev ext	m2	1,69	58,70	99,20
Celkem za		783 Natery				99,20

Položkový rozpočet

Stavba :	1/14/3 Protierozní VN v obci Rybníček	Rozpočet:
Objekt :	01 Vodní nádrž	Rev. Božkůvského potoka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	115101201R00	Čerpání vody výš -10m obj -500l/min	HOD	200,00	40,00	8 000,00
2	115101301R00	Pohotovost čerp v -10m obj -500l/m	DEN	20,00	50,00	1 000,00
3	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním -50m	M3	1 097,33	20,00	21 946,60
4	124203101R00	Vykopávky vodotečí horn 3 -1000m3	M3	1 433,63	95,00	136 194,85
5	124203109R00	Vykopávky vodotečí lepivost horn 3	M3	430,09	10,00	4 300,90
6	162201102R00	Vodorovné přem výkopku hor 1-4 -50m	M3	1 130,75	30,00	33 922,50
7	162301101R00	Vodorovné přem výkopku hor 1-4 -500m	M3	243,96	50,00	12 198,00
8	166101101R00	Přehození výkopku hor 1-4	M3	54,60	50,00	2 730,00
9	171101102R00	Násypy hor.soudržné hut.96PS po 0,2m	M3	1 189,67	34,00	40 448,78
10	171201101R00	Násypy nezhutněné	M3	946,96	10,00	9 469,60
11	181301101R00	Rozprost ornice -500m2 -1:5 tl -10cm	M2	524,45	15,00	7 866,75
12	182101101R00	Svahování v zářezích horn 1-4	M2	3 919,70	10,00	39 197,00
13	182201101R00	Svahování násypů	m2	163,23	15,00	2 448,45
14	182301131R00	Rozprost ornice >500m2 >1:5 tl -10cm	M2	3 418,95	10,00	34 189,50
15	572474	Směs travní krajinná svahová	KG	121,85	60,00	7 311,00
16	181411121	Založení trávníku lučního výsev.1:5	M2	524,45	5,00	2 622,25
17	181411122	Založ.trávníku lučního výsev.do 1:2	M2	3 418,95	6,00	20 513,70
18	181951102U00	Úprava pláně v hor 1-4 se zhutněním	M2	524,45	8,00	4 195,60
19	185803111R00	Ošetření trávníku jednorázově do 1:5	M2	524,45	3,00	1 573,35
20	185803112R00	Ošetření trávníku jednorázově 1:2	M2	3 418,95	5,00	17 094,75
	Celkem za	1 Zemní práce				407 223,58
Díl: 2		Zaklady				
21	271571112R00	Polštář pod základy šterkopis netříd	M3	3,51	800,00	2 808,00
	Celkem za	2 Zaklady				2 808,00
Díl: 4		Vodorovne konstrukce				
22	462512270R00	Zához kamenný šterkov -0,2t z terénu	M3	3,39	1 000,00	3 390,00
23	462519002R00	Přípl za urovnání záhozu kamen -0,2t	M2	6,00	100,00	600,00
24	463212111R00	Rovnanina z lom kam spáry klínované	M3	36,78	1 100,00	40 458,00
25	463212191R00	Přípl za vypracov líce k pol 463 21	M2	56,02	50,00	2 801,00
26	467510000	Jednotlivé kameny hmot přes 300kg	M3	0,86	500,00	430,00
	Celkem za	4 Vodorovne konstrukce				47 679,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
27	998332011R00	Úpravy vodn toků přesun hmot	T	90,53	100,00	9 053,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				9 053,00

Položkový rozpočet

Stavba :	1/14/3 Protierozní VN v obci Rybníček	Rozpočet:
Objekt :	01 Vodní nádrž	Rev. říční nivy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním -50m	M3	818,40	20,00	16 368,00
2	131201101R00	Hloubení jam nepaž horn 3 -100m3	M3	111,20	85,00	9 452,00
3	131201102R00	Hloubení jam nepaž horn 3 -1000m3	M3	732,50	65,00	47 612,50
4	131201109R00	Hloubení jam nepaž lepivost hor 3	M3	253,11	10,00	2 531,10
5	161101101R00	Svislé přem výkopku hor 1-4 hl -2,5m	M3	169,80	50,00	8 490,00
6	162201102R00	Vodorovné přem výkopku hor 1-4 -50m	M3	426,10	30,00	12 783,00
7	162301101R00	Vodorovné přem výkopku hor 1-4 -500m	M3	1 236,00	40,00	49 440,00
8	167101102R00	Nakládání výkopku horn 1-4 >100m3	M3	818,40	30,00	24 552,00
9	171101102R00	Násypy hor.soudržné hut.96PS po 0.2m	M3	426,10	35,00	14 913,50
10	171201101R00	Násypy nezhuťněné	M3	1 236,00	10,00	12 360,00
11	182201101R00	Svahování násypů	m2	355,30	15,00	5 329,50
12	183101113R00	Jamky obj -0,05m3 půda 0% skl -1:5	KUS	60,00	25,00	1 500,00
13	183101114R00	Jamky obj-0,125m3 půda 0% skl -1:5	KUS	180,00	30,00	5 400,00
14	184102111R00	Výsadba dřevin bal pr-200mmm skl-1:5	KUS	63,00	50,00	3 150,00
15	184102113R00	Výsadba dřevin bal pr-400mm skl-1:5	KUS	189,00	60,00	11 340,00
16	184501111R00	Obalení kmene jutou 1vrstvé skl -1:5	M2	59,35	50,00	2 967,50
17	184802613R00	Odplevel po výsad postřik hnízd -1:5	M2	50,40	6,90	347,76
18	184804111R00	Ochrana dřevin před okusem chrán.PH	KUS	207,00	6,20	1 283,40
19	184804116R00	Zrušení ochrany proti okusu z UH	KUS	207,00	4,60	952,20
20	184806111R00	Výchovný a zdravotní řez stromů-	KUS	180,00	40,00	7 200,00
21	184808324R00	Stroj hnoj k ostat dřev 0,5kg/1saz	KUS	240,00	2,00	480,00
22	184814113R00	Okopání kolem sazenic do 0.1m hor.3	KUS	240,00	9,30	2 232,00
23	184911111R00	Znovu uvázání dřeviny ke kůlu	KUS	180,00	25,00	4 500,00
24	185804311R00	Zaliti rostlin vodou pl -20m2	M3	12,00	302,50	3 630,00
25	572474	Směs travní krajinná svahová	KG	67,77	80,00	5 421,60
26	572480	Travní semeno-luční směs	KG	108,87	80,00	8 709,60
27	26510321	Svída krvavá-Cornus sanguinea (s bl	KUS	13,39	50,00	669,50
28	2651032	Dub letní Quercus Robur -120 s bal	KUS	19,57	500,00	9 785,00
29	2651524	Střemcha obecná Prunus padus v-1-1.2	KUS	13,39	50,00	669,50
30	2652077	Jasan ztep.Faxinus excels.-120 s bal	KUS	29,87	150,00	4 480,50
31	2652426	Brslen evropský-Euonymus europaeus	KUS	16,48	50,00	824,00
32	2652433	Ptačí zob-Lingrústum vulgare (s bal	KUS	13,39	20,00	267,80
33	2654125	Vrba bílá Salix alba 100-120cm bal	KUS	39,14	50,00	1 957,00
34	2654126	Vrba křehká Salix caprea100-120cm b	KUS	39,14	50,00	1 957,00
35	2654127	Salix caprea Vrba košíkář.-120s bal	KUS	7,21	50,00	360,50
36	2655305	Lipa srdčitá Tilia cordata v-120 bal	KUS	28,84	500,00	14 420,00
37	2655308	Jilm habrolistý Ulmus carpin-120 ba	KUS	25,75	50,00	1 287,50
38	2655730	Kalina obecná-Viburnum opulus /bal/	KUS	14,42	50,00	721,00
39	10391100	Kůra mulčovací VL	m3	30,00	650,00	19 500,00
40	111151331	Pokosení trávníku luč.přes 10000m2	M2	10 570,00	0,80	8 456,00
41	111201101R00	Odstr.křovin s odstr.kořenů do1000m2	M2	1 000,00	10,00	10 000,00
42	111201401R00	Spálení křovin a stromu pr do 100mm	M2	1 000,00	5,00	5 000,00
43	181411121	Založení trávníku lučního výsev.1:5	M2	12 763,20	5,00	63 816,00
44	181951101U00	Úprava pláně bez zhuťnění hor.1 až 4	M2	747,80	4,00	2 991,20
45	181951102U00	Úprava pláně v hor 1-4 se zhuťněním	M2	1 090,10	5,00	5 450,50
46	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním 1:5	M2	10 570,00	1,00	10 570,00
47	184215111	Ukotvení dřeviny 1 kůlem dl.do 1m	KUS	180,00	10,00	1 800,00
48	184813133U00	Ochrana před okusem listnat.nátěrem	100K	2,40	110,00	264,00
49	184814113R00	Okopání kolem sazenic do 0.1m hor.3	KUS	240,00	9,30	2 232,00
50	184816111R00	Hnojení sazenic prům.hnojivy -0.25kg	KUS	240,00	12,60	3 024,00

Položkový rozpočet

Stavba :	1/14/3 Protierozní VN v obci Rybníček	Rozpočet:
Objekt :	01 Vodní nádrž	Rev. říční nivy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
51	184911431	Mulčování kůrou do 150mm v rovině	M2	120,00	50,00	6 000,00
52	185801000	Hnojení výsadbové jámy tabletami	M2	60,00	10,00	600,00
53	185803111R00	Ošetření trávníku jednorázově do 1:5	M2	2 193,20	3,00	6 579,60
54	185804213R00	Vypleť dřevin soliterních do 1:5	M2	50,87	30,70	1 561,71
55	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin-1000m	M3	12,00	300,00	3 600,00
56	2421100	Totální herbicid tekuty 3l na 1ha	L	5,33	190,00	1 012,70
57	251911	Hnojivo pro sazenice v tabletách	KUS	1 200,00	3,00	3 600,00
58	5550001	Kůly dřevěný, přír.d=100cm 1ks/strom	KUS	181,80	50,00	9 090,00
59	78001001	Popruh na vyvazování š.3cm 2m/strom	M	360,00	1,00	360,00
Celkem za		1 Zemní práce				465 852,67
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
60	9982313115	Přesun hmot pro krajinářské úpravy	T	0,06	688,00	41,28
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				41,28

Položkový rozpočet

Stavba :	1/14/3 Protierozní VN v obci Rybníček	Rozpočet:
Objekt :	01 Vodní nádrž	Přeložka polní cesty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním -50m	M3	317,43	25,00	7 935,75
2	122202201R00	Odkopávky silnic horn 3 -100m3	M3	31,11	100,00	3 111,00
3	122202209R00	Odkopávky silnic lepivost horn 3	M3	9,33	10,00	93,30
4	132201101R00	Hloubení rýh šíř -60cm horn 3 -100m3	M3	74,78	200,00	14 956,00
5	132201109R00	Rýhy š -60cm přípl za lepivost hor 3	M3	22,43	100,00	2 243,00
6	162301101R00	Vodorovné přem výkopku hor 1-4 -500m	M3	340,68	50,00	17 034,00
7	167101102R00	Nakládání výkopku horn 1-4 >100m3	M3	286,65	30,00	8 599,50
8	171201101R00	Násypy nezhuťněné	M3	340,68	20,00	6 813,60
9	174101101R00	Zásyp zhuťněný jam šachet rýh	M3	10,98	90,00	988,20
10	572480	Travní semeno-luční směs	KG	9,51	90,00	855,90
11	181301101R00	Rozpr.ornice do 1:5 do 500m2-100mm	M2	307,85	15,00	4 617,75
12	181411121	Založení trávníku lučního 1:5 výsev	M2	307,85	10,00	3 078,50
13	181951101U00	Úprava pláně bez zhuťněním hor.1-4	M2	307,85	4,50	1 385,33
14	181951102U00	Úprava pláně v hor 1-4 se zhuťněním	M2	1 140,60	5,00	5 703,00
15	185803111R00	Ošetření trávníku jednorázově do 1:5	M2	307,85	3,35	1 031,30
	Celkem za	1 Zemní práce				78 446,12
Díl: 2		Zaklady				
16	211531111R00	Výplň odvodňov žeber kam drc 16-63mm	M3	47,00	640,00	30 080,00
17	212532111R00	Lože trativodů karnen drcené 16-32mm	M3	16,80	640,00	10 752,00
18	212755213U00	Trativody z plast.flex.trub.DN 90mm	M	40,00	50,00	2 000,00
19	212755214U00	Trativody z plast.flex.trub.DN100mm	M	296,00	30,00	8 880,00
20	215901101R00	Zhuťnění podloží pod násypy do 92%PS	M2	832,75	5,00	4 163,75
	Celkem za	2 Zaklady				55 875,75
Díl: 4		Vodorovne konstrukce				
21	463212111R00	Rovnanina z lom kam spáry klínované	M3	2,00	1 500,00	3 000,00
22	463212191R00	Přípl za vypracov líce k pol 463 21	M2	5,00	100,00	500,00
	Celkem za	4 Vodorovne konstrukce				3 500,00
Díl: 5		Komunikace				
23	564671111R00	Podklad kamen drc 63-125mm tl 250mm	M2	907,35	140,00	127 029,00
24	564831111R00	Kryt šterkodrt ŠD zhut tl 100mm	M2	815,30	60,00	48 918,00
25	569903311R00	Zřízení zemních krajnic zhuťněných	M3	40,88	150,00	6 132,00
	Celkem za	5 Komunikace				182 079,00
Díl: 9		Ostatni konstrukce a prace				
26	40444652	Značka'Pozor výjezd vozidel stavby'	KUS	2,00	2 000,00	4 000,00
27	40445920	Stojan silniční jednoduchý	KUS	2,00	850,00	1 700,00
	Celkem za	9 Ostatni konstrukce a prace				5 700,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
28	913121111U00	Mont.a demont.doč.směr.desek s výstr	KUS	2,00	200,00	400,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				400,00
Díl: 9		Ostatni konstrukce a prace				
29	919726123U00	Geotextilie netk.350g/m2 pro separ.	M2	999,40	20,00	19 988,00
	Celkem za	9 Ostatni konstrukce a prace				19 988,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
30	998225111R00	Silnice kryt z kameniva přesun hmot	T	110,18	50,00	5 509,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				5 509,00

Položkový rozpočet

Stavba :	1/14/3 Protierozní VN v obci Rybníček	Rozpočet:
Objekt :	02 Vedlejší rozpočtové náklady	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	999	Poplatky za skládky				
1	01	Zařízení staveniště	Kč	1,00	15 000,00	15 000,00
		náklady na zřízení ,provoz a údržbu a zrušení vybavení staveniště,oplocení a staveniště),přípojka elektřiny a vody, sociální zařízení Toy Toy ,zamykatelná brána				
	Celkem za	999 Poplatky za skládky				15 000,00

Položkový rozpočet

Stavba :	1/14/3 Protierozní VN v obci Rybníček	Rozpočet:
Objekt :	03 Ostatní náklady	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 999		Poplatky za skládky				
1	01	Geodetická činnost při provádění stavby	Kč	1,00	5 000,00	5 000,00
2	02	Geodetická činnost skuteč.zaměření	Kč	1,00	10 000,00	10 000,00
3	03	Provozní řád pro trvalý provoz	Kč	1,00	10 000,00	10 000,00
4	04	Výkup pozemků 8755m2	Kč	1,00	0,0	0,0
5	05	Doplňující průzkumy	Kč	1,00	10 000,00	10 000,00
6	06	Propagace, Pamětní deska +billboard dle specifikace doložení poskytovatelem finančních prostředků	Kč	1,00	5 000,00	5 000,00
7	07	Projekt.dokument skutečného provedení	Kč	1,00	10 000,00	10 000,00
	Celkem za	999 Poplatky za skládky				50 000,00

HARMONOGRAM PRACÍ - finanční

Stavba: Protierozní vodní nádrž v obci Rybníček

Objednatel: obec Rybníček
Rybníček 60
682 01 Vyškov

Zhotovitel:  **elitbau**
s.r.o.

Zahájení prací: 1.5.2014
Dokončení prací: 31.10.2014

Rok	Měsíc	Finanční plnění	2014					
			5	6	7	8	9	10
1	Přípravné práce							
	Staveniště, geodetické práce, příjezd, komunikace ...	30 000,00						
2	SO 01 Vodní nádrž							
	Přípravné a zemní práce	2 269 438,00						
	Základy, svislé a vodorovné konstrukce	641 743,00						
	Trubní vedení	73 563,00						
	Zámečnické a tesařské práce, nátěry	74 936,00						
	Dokončovací práce	82 282,00						
3	SO 02 Revitalizace Božkůvského potoka							
	Zemní práce a základy	407 224,00						
	Vodorovné konstrukce	59 540,00						
4	SO 03 Revitalizace říční nivy							
	Zemní práce	380 759,00						
	Výsadby	85 135,00						
5	SO 04 Přeložka polní cesty							
	Zemní práce a základy	134 322,00						
	Komunikace	182 079,00						
	Ostatní konstrukce	35 096,00						
6	Dokončovací práce							
	Geodetické práce, dokumentace SP, propagace, rozborů, ...	35 000,00						
Finanční plnění		4 491 117,00	358 600,00	982 450,00	1 126 500,00	1 169 700,00	625 400,00	228 467,00
			4 491 117,00					

V Lysicích dne 14.3.2014


Dřevařská 855/12, Brno 602 00
IČ: 25571273, DIČ: CZ25571273
Doručovací adresa: Zetulák 655, Lysice 679 71
Ing. Jiří Křenovský
jednatel společnosti elitbau s.r.o.